430972 Zelezna Ruda-Prasily-Hartmanice-Susice

(Linka je zarazena v IDPK)
ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Prepravu zajistuje:

km TPZ |T¢ 5 7 9 |101| 17 (105 19 | 39 | 23 | 109 31 25 27 | 29 |111f 35
T TIR|IR[R|T & [ R T
RIR|R|E(R[E|[ES| G| &|G|REA|S&[R|E|R
SGle&|&|ee s EIEAEE | & 8 Bl &|®| &
091] 1] od Zelezna Ruda,Alzbétin,st.hr.
091 2 Zelezna Ruda,Alzbétin
ofo 091] 3 Zelezna Ruda 05:38(06:20]09:08/09:10/11:08 13:10 15:38]17:05
1)1 091] 4 X Zelezna Ruda,,Pod Belvederem-camping 05:40]06:22]09:10]09:12(11:10 13:12 15:40(17:07
5(5 091] 5 Cachrov,Gerlova Hut 05:44(06:26]09:14/09:16(11:14 13:16 15:44]17:11
919 093,091| 6 X Prasily,Nova Harrka 05:48]06:30/09:18|09:20(11:18 13:20 15:48(17:15
1111 093] 7 X Présily,Sluci Tah,haj. 05:51{06:33]09:21]/09:23|11:21 13:23 15:51]17:18
14|14 093] 8 X Présily,Skelna 05:54(06:36]09:24109:26(11:24 13:26 15:54|17:21
2020 093] 9 Prasily 06:03(06:45/09:33/09:35/11:33 13:35 16:03]17:30
26| 26 093]10 X Prasily,Skelna 06:11106:53109:41]09:43(11:41 13:43 16:11(17:38
30|30 055,093(11 X Hartmanice,Dobré Voda 06:16/06:57(09:45/09:47|11:45 13:47 16:15|17:42
2 8 0 e 055]12 | Hartmanice,Kundratice 2 2 2 8 e 2 815:26 2 2
pr 15:30
33(33] 2|0 055(13|— Hartmanice
od 04:3805:35(06:20{07:02]09:50/09:52|11:50{11:50{12:50{13:5214:20| 15:30{15:37{16:20(17:47(18:12
pr a15:31
5 055|14— Hartmanice,Dolejsi TéSov
2152 od j 22222222228815:312228
pr . 15:33
35(35] 7|2 055]|15f——— X Hartmanice,Chlum
od 04:4105:38(06:23{07:05]09:53|09:55|11:53|11:53|12:53[13:5514:23| 15:33|15:40{16:23|17:50(18:15
15:34
35(35] 7|2 055[16 P X Hartmanice,Chlum,pila
od 04:42]05:39(06:24(07:06109:54|109:56|11:54|11:54(12:54(13:56{14:24| 15:34|15:41|16:24|17:51(18:16
r 15:36
37137|19 | 4 055]17 L Hartmanice,Svétla
od 04:44]05:41(06:26{07:08]09:56/09:58|11:56[11:56(12:56{13:58|14:26| 15:36|15:43|16:26(17:53(18:18
i 15:37
38(38|10( 5 055(18 L Petrovice u Susice,Jificna
od 04:45]05:42(06:27(07:09({09:57(09:59]11:57|11:57(12:57|13:59|14:27| 15:37|15:44|16:27|17:54|18:19
¥ 15:46
39(39]|11 | 6 |054,055]|19 LN Petrovice u Susice, Myto
od 04:47]05:44[06:29|07:11{09:59|10:00]11:59|11:59[12:59|14:00|14:29] 15:46{15:46|16:29|17:56|18:21
¥ 15:48
40140112 7 05420 L Petrovice u Susice,Trsice,rozc.2.0
od 04:49]05:46/06:31/07:13|10:01/10:03]12:01]12:01|13:01{14:03(14:31| 15:48]15:48]16:31|17:58|18:23
i 15:49
41(41113] 8 054]21 LS X Petrovice u Susice,Frantiskova Ves
od 04:50(05:47(06:32(07:14]110:02|10:04|12:02|12:02|13:02(14:04{14:32| 15:49|15:49|16:32|17:59(18:24
i 15:50
42142114 9 054)22 L X Susice,Dolni Stafikov
od 04:51(05:48(06:33({07:15/10:03|10:05/12:03|12:03|13:03{14:05|{14:33| 15:50/15:50{16:33|18:00(18:25
i 15:51
43143]15|10 054]23 L Susice,Volsovy
ol 04:5205:49(06:34(07:16/10:04|10:06|12:04|12:04(13:04(14:06{14:34| 15:51|15:51|16:34|18:01(18:26
15:52
431431510 054 24p— X Susice,VolSovy,totna
od 04:53(05:50(06:35{07:17]10:05|10:07|12:05[12:05[13:05{14:07|14:35| 15:52|15:52|16:35/18:02(18:27
15:53
44144116 |11 054]25|—— or X Susice,Cervené Dvorce
[ 04:54(05:51106:36{07:18/10:06(10:08|12:06/12:06{13:06/14:08(14:36| 15:53|15:53(16:36|18:03|18:28
¥ 15:56
45145117 |12 054 26p— Susice,,u hristé
od 04:57]05:54[06:39|07:21{10:09|10:11|12:09]12:09{13:09|14:11|14:39] 15:56{15:56|16:39|18:06|18:31
¥ 16:00
46461813 054]27 L Susice,,nabrezi
od 05:01/05:58]06:43|07:25(10:13|10:15/12:13]12:13|13:13|14:15[{14:43] 16:00/16:00]/16:43]|18:10|18:35
pf . 06:44 16:01
47147119 |14 054(28[—— X Susice,,Pod Strazi
od 05:02]05:59 07:26(10:14|10:16{12:14|12:14|13:14]|14:16|14:44| 16:01|16:01|16:44|18:11|18:36
i 16:02
4711914 054]29 L X Susice,,SOLO
od 05:03/06:00 07:27{10:15(10:17{12:15|12:15/13:15|14:17|14:45| 16:02|16:02|16:45/18:12|18:37
i . 16:03
4711914 05430 P X Susice,,Nadrazni Urad prace
od 05:04]06:01 07:28]10:16]10:18]12:16]|12:16|13:16|14:18|14:46] 16:03]|16:03]|16:46|18:13|18:38

Plati od 3.3.2024 do 14.12.2024



km TPZ |T¢ 5 7 101 | 17 |105| 19 | 39 23 | 109 | 31 25 27 29 |111| 35
2 4912116 054(31 LS X Susice,,Nadrazni u samoobsluhy
od 05:05]06:02 07:29110:17]10:19|12:17(12:17|13:17|14:19|14:47] 16:04/16:04|16:47|18:14(18:39
2 4912116 054132| pr Susice,, zel.st. 05:06]06:03 07:30{10:18]10:20|12:18(12:18{13:18|14:20|14:48| 16:05/16:05/16:48]18:15(18:40
% jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-'— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani 2 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani

&b  spoj prepravuje jizdni kola od 18.5.2024 do 13.10.2024, nejvyse 5 8

kol(a)

m jede od 29.6.2024 do 1.9.2024

spoj zastavku Hartmanice,Kundratice obsluhuje jen na objednani

telefonicky nebo u fidice

spoj zastavku Hartmanice,Dolejsi TéSov obsluhuje jen na

objednani telefonicky nebo u fidi¢e

nejede od 11.3.2024 do 17.3.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do

1.9.2024 , od 29.10.2024 do 30.10.2024

m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024

m jede od 11.3.2024 do 17.3.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do

1.9.2024 , od 29.10.2024 do 30.10.2024

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednanf (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani ndstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim

spoje z
~vychozi zastavky.



430972 Zelezna Ruda-Prasily-Hartmanice-Susice
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 3.3.2024 do 14.12.2024

km TPZ |T¢ 4 10 8 102 12 | 14 16 106 20 36 | 22 24 26 110 28 30 32 112
RIR| T |R|R| R | T R & T T
RIGIE| &[G S| & | RIGIRBEA| R[S | R|R[R]|&
GIEAER > B Ed| » | & ERS| 8| & || & & & |
2 8 0 2 0o 054|32] od Susice,, zel.st. 05:09 A\07:40]09:50/09:50] A11:40{ A11:40| 13:45|14:45 14:45] 15:45|A15:40 16:54| A17:42| A18:42| A18:30
pf . s
2 2 0 2 0]0 054 315 X Susice,,Nadrazni u samoobsluhy | | | | | | | | | | | | I | |
pt o 1446 ..
2 8 2 e 2 (2 054|30|—— X Susice, Nadrazni Ufad prace |
od 07:41]109:51{09:51| 11:41| 11:41| 13:46|14:46 14:46( 15:46| 15:41| 16:55| 17:43] 18:43| 18:31
pf . 14:47
NARARARARAE: 054[29|— X Sugice,,SOLO
od 05:11 07:42]09:52(09:52| 11:42 11:42| 13:47|14:47 14:47 15:47| 15:42| 16:56| 17:44| 18:44] 18:32
pf "
ARARARARAE: 054281~ X Susice, Pod Stré | | 1] ]| | | | 1] | | | | | | |
pr T 14:56
ofof3]3]3 054|127~ Sugice, nébie
od 05:13]06:55[07:05| 07:45/09:57]09:57| 11:47 11:45] 13:56(14:56 14:56 15:56| 15:45| 16:59| 17:47| 18:47| 18:35
pr 3 - 14:59
11fa]]4]e 054[26|——  Susice,u hiisté
ol 05:15/06:57|07:07| 07:47|09:59/09:59| 11:49| 11:47] 13:59|14:59 14:59| 15:59| 15:47( 17:01] 17:49| 18:49 18:37
212(5 e 515 054 Zsp— X Susice,Cervené Dvorce
od 05:17/06:59107:09] 07:49(10:01{10:01| 11:51] 11:49] 14:01{15:01 15:01] 16:01| 15:49( 17:03| 17:51| 18:51| 18:39
pr
3|36 e 6|6 054[24f- " X Susice.VolSovy totna | | | | | | | | | | | | | | | | |
0
3[3f6|]6|6 05423  sugice Voldovy
od 05:19]07:02{07:12] 07:51|10:03]10:03] 11:53| 11:51] 14:03(15:03 15:03( 16:03| 15:51] 17:05| 17:53] 18:53| 18:41
414(7 e 717 054 zzp— Susice,Dolni Starikov
od 05:20|07:03{07:13] 07:52|10:04|10:04] 11:54| 11:52| 14:04[15:04 15:04 16:04| 15:52| 17:06] 17:54| 18:54| 18:42
5[15](8 2 8|8 054 ZlL X Petrovice u Susice,Frantikova Ves
od 05:21|07:04{07:14| 07:53|10:05/10:05] 11:55( 11:53] 14:05[15:05 15:05( 16:05 15:53| 17:07| 17:55| 18:55 18:43
66]9 e 919 054 20’)— Petrovice u Susice,Trsice,rozc.2.0
od 05:22]|07:05)07:15] 07:54|10:06/10:06] 11:56] 11:54] 14:06|15:06 15:06] 16:06| 15:54 17:08| 17:56| 18:56 18:44
717110 e 10 | 10 |054,055 19p— Petrovice u Susice, Myto
od 05:24|07:07|07:17| 07:57|10:09/10:09] A11:59| A11:57) A 14:09|15:09 15:09| A16:09| A15:57| A17:11] 17:59| 18:59( 18:47
88|11 e 11|11 055 18p— Petrovice u Susice Jifi¢na
od 05:26/07:09{07:19] 07:59/10:11|10:11] 12:01f 11:59] 14:11{15:11 15:11 16:11| 15:59| 17:13] 18:01] 19:01| 18:49
919|12 e 12 |12 055 17p— Hartmanice,Svétla
od 05:28/07:11)07:21| 08:01|10:13{10:13| 12:03] 12:01] 14:13|15:13 15:13| 16:13| 16:01f 17:15| 18:03| 19:03( 18:51
11111)14 e 14114 055 l6p—)( Hartmanice,Chlum,pila
od 05:30/07:13]07:23| 08:03|10:15[10:15] 12:05| 12:03] 14:15|15:15 15:15| 16:15 16:03( 17:17| 18:05 19:05[ 18:53
11(11]14 e 14 | 14 055 15p— Hartmanice,Chlum
od 05:31/07:14|07:24] 08:04|10:16/10:16] 12:06] 12:04] 14:16|15:16 15:16] 16:16 16:04( 17:18] 18:06] 19:06( 18:54
pf ' I
2 13 2 2 2 2 055 145 Hartmanice,Dolejsi TéSov 2 0717 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 8 2 2
pr . 05:33] .. .. |10:20f ... 12:10 14:19]15:20( ... 15:20( 16:19 18:10] 19:09
13(16|16| 0 [16]16 055|13]— Hartmanice
od 07:24]07:27] 08:08 10:20 12:08 14:40] 15:20 16:08| 17:22 18:58
e 8 e e 18 055|12 | Hartmanice,Kundratice |815:25 2
16(19]19( 3 055,093|11 L X Hartmanice,Dobra Voda 07:28/07:31| 08:12 10:24 12:12 14:44 16:12| 17:26 19:02
2023237 093|10 L X Prasily,Skelna 07:33/07:36| 08:17 10:29 12:17 14:49 16:17| 17:31 19:07
2612912913 093| 9 | Prasily 07:42]107:45] 08:26 10:38 12:26 14:58 16:26] 17:40 19:16
32135]35(19 093| 8 | X Présily,Skelnd 07:51|07:54| 08:35 10:47 12:35 15:07 16:35| 17:49 19:25
35(38(38]|22 093] 7 L X Prasily,Sluci Tah,hdj. 07:55/07:58| 08:39 10:51 12:39 15:11 16:39| 17:53 19:29
37(40]40 (24 093,091 6 L X Prasily,Nové Harka 07:58/08:01| 08:42 10:54 12:42 15:14 16:42| 17:56 19:32
4114414428 091| 5 | Cachrov,Gerlova Hut 08:01]08:04| 08:45 10:57 12:45 15:17 16:45] 17:59 19:35




km TPZ |T¢ 4 10 8 102 12 | 14 16 106 20 36 | 22 24 26 110 28 30 32 112
45148148 |32 091| 4 X Zelezna Ruda,,Pod Belvederem-camping ... |08:05]08:08] 08:49( ... [11:01 12:49 .o [15:21 16:49] 18:03 19:39
461494933 091] 3 Zelezna Ruda ... |08:08]08:10( 08:51f ... ]11:03 12:51 .. |15:23 16:51| 18:05 19:41
091] 2 l Zelezna Ruda,Alzbétin
091| 1f pr Zelezna Ruda,Alzbétin,st.hr.
% jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani E spoj zastavku obsluhuje jen na objednani
&%  Spoj prepravuje jizdni kola od 18.5.2024 do 13.10.2024, nejvyse 5 2 spoj zastavku Hartmanice,Kundratice obsluhuje jen na objednani m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024 m jede od 11.3.2024 do 17.3.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do
kol(a) telefonicky nebo u fidice 1.9.2024, od 29.10.2024 do 30.10.2024
m jede od 29.6.2024 do 1.9.2024 m nejede od 11.3.2024 do 17.3.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do

1.9.2024 , od 29.10.2024 do 30.10.2024

spoj 102 T¢ 32: spoj 102 vycka v zastavce Susice,Zel.st. prijezdu vlaku 17506 nejvyse 10 minut spoj 16 T¢ 19: spoj 16 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 6 linky 430970 nejvySe 5 minut

spoj 16 T¢ 32: spoj 16 vycka v zastavce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17510 nejvyse 10 minut spoj 106 T¢ 19: spoj 106 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 104 linky 430970 nejvyse 5 minut
spoj 106 T¢ 32: spoj 106 vycka v zastavce Susice,Zel.st. prijezdu vlaku 17510 nejvyse 10 minut spoj 20 T¢ 19: spoj 20 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 10 linky 430970 nejvyse 5 minut
spoj 26 T¢ 19: spoj 26 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 14 linky 430970 nejvyse 5 minut spoj 110 T¢ 19: spoj 110 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 106 linky 430970 nejvyse 5 minut
spoj 110 T¢ 32: spoj 110 vycka v zastavce Susice,Zel.st. prijezdu vlaku 17516 nejvyse 10 minut spoj 28 T¢ 19: spoj 28 vycka v zastavce Petrovice u Susice,Myto prijezdu spoje 16 linky 430970 nejvyse 5 minut

spoj 30 T¢ 32: spoj 30 vycka v zastavce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17520 nejvyse 10 minut

>D>D>D>D>D

spoj 32 T¢ 32: spoj 32 vycka v zastavce Susice,zel.st. piijezdu vlaku 17536 nejvyse 15 minut

>>D>D>D>D>D>

spoj 112 T¢ 32: spoj 112 vycka v zastavce Susice,Zel.st. prijezdu vlaku 17521 nejvyse 15 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z
~vychozi zastavky.



